平成○○年○○月○○日

保護者各位

○○○立○○○学校　校　　　　長　○○　○○

○年○組担任　○○　○○

　街路樹も葉を落としはじめる頃となりましたが、ますますご健勝のことと存じます。

　先般「個人面談の会」の実施につきましてお知らせいたし、あわせて、各ご家庭のご都合のよい日時についてご回答をいただきましたが、皆様からのご回答をもとに日程を調整させていただきました結果、貴台とは下記の日時に面談させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

　なお、当日は下記時刻の５分前までに○年○組教室までお越しくださいますようお願いいたします。

記

· 目　　　的
お子様の学校生活や学習のようすを担任より個別にお話申し上げ、あわせてご家庭でのようすや学校へのご要望をお伺いして今後の指導に役立てる。

· 面談の日時
平成○○年○○月○○日（○）　午後○時○○分から１５分間

· 面談の場所
○年○組教室

以上